Concombres, féta, chimichurri revisité
Tataki de boeuf, sauce barbecue coréenne

Poulet frit (Poulet mariné, mayonnaise
pimenté)

Ravioles (Porc, crevette, piment, vinaigre
de riz)

Les Noodles faits maison

Creme au pesto de courgette, stracciatella
citron vert, pistache, huile de sésame
(servi froid)

Poulet, cacahuétes, sésame, coco, citron
vert (servi froid)

Xiaomian (Porc, piment fermenté,
cacahueétes)

Niu (Boeuf charolais, bouillon, épices)
Le dessert
Tapioca mangue-passion, fruit frais

Panna cotta coco, fruit frais et basilic

Taxes et services compris

Nos viandes sont d’origines européennes

6€

7€

7€

7€

16€

16€

16€

17€

5€

6€



Les Petits Plats

Concombres, féta, chimichurri revisité

Tataki de beeuf, sauce barbecue coréenne
Poulet frit (Poulet mariné, mayonnaise pimenté)

Ravioles (Porc, crevette, piment, vinaigre de riz)

Les Noodles faits maison

Créme au pesto de courgette, stracciatella, citron
vert, pistache, huile de sésame (servi froid)

Poulet, cacahuétes, sésame, coco, citron vert
(servi froid)

Xiaomian (Porc, piment fermenté, cacahuétes)
Niu (Boeuf charolais, bouillon, épices)

Le dessert

Tapioca mangue-passion, fruit frais

Panna cotta coco, fruit frais et basilic

Taxes et services compris

Nos viandes sont d’origines européennes

6€

7€

7€

7€

16€

16€

16€

17€

5€

6€

Pour commencer
Kir

Ricard 3¢/

Gin tonic

Les vins au verre 72¢/
Vin blanc Bourgogne / Autres régions
Vin rouge Bourgogne / Autres régions

Cotes de Provence Maur & More 2023

Chéteau Saint Maur rosé

Les biéres artisanales

Pression du moment 25c¢l/50cl

90BPM 33¢/

Allez les blés (Wheat ale)
Quokka sour (Candy sour)
Potion Magique (Neipa)

Elixkir 33¢/

Episode de chaleur (Porter au piment
chipotle)

Licornucopienne (Hazy pale ale)

La loi de Darcy (Blanche)

Piege a fruit (Surette framboise)

Biére faible en alcool 33¢/- Brooklyn
«Special Effects» 0,4%

Softs et boissons chaudes
Evian ou Badoit 1L
Perrier

Sirop : menthe, grenadine, citron, litchi
Juracola, Fine cola zéro, Fine thé, Limonade

Elixia

Jus de fruit Pomme / Cassis, Raisin
Chardonnay

Gingerbeer Socrate (Nature, Cassis)

Café mokxa
Thé

6€
5€
12€

8€/6€
9€/7€
5€

4€/7¢€

7€
7€
7,50€

7€
7€
7€
8€

7€

5,50€
4€
2€
5€

5/6€
6€

2€
3€



